

Pensionsspecialisterne ApS

Gasværksvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 15 42 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2021.

Marco Dybdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pensionsspecialisterne ApS Gasværksvej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 15 42 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Spuur Jensen, Formand Jan Heyn Stubberup
Direktion	Marco Dybdal, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Marco Dybdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forsikringsmæglervirksomhed indenfor pensionsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 228 tkr. mod 139 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende. Ligeledes bekræfter årets resultat også værdien af den strategiplan og de målsætninger, som ledelsen definerede forud for opstarten af selskabs drift og som bl.a. medførte en ændring i ejerkredsen forrige år. Tilgangen af nye pensionsspecialister har ligeledes haft positiv indflydelse på årets resultat og den organiske vækst forventes at fortsætte i årene fremover.

De økonomiske fremtidsudsigter samt den fremtidige indtjening vurderes af ledelsen som meget positive. Idet selskabet har opbygget et solidt økonomisk fundament for fremtidig ekspansion, hvilket lover godt for fremtiden og næste års forventede resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.654	-99.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.919	279.057
Andre finansielle indtægter	15.081	0
Øvrige finansielle omkostninger	-301	-147
Resultat før skat	293.353	179.407
Skat af årets resultat	-64.922	-40.039
Årets resultat	228.431	139.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	70.000
Overføres til overført resultat	0	69.368
Disponeret fra overført resultat	-1.569	0
Disponeret i alt	228.431	139.368

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalindestående i interessentskaber	51.416	50.398
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.916</u>	<u>63.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.916</u>	<u>63.898</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.218
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>1.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.336	0
Værdipapirer i alt	<u>103.336</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	381.283	360.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.619</u>	<u>361.461</u>
Aktiver i alt	<u>599.535</u>	<u>425.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	99.056	100.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	70.000
Egenkapital i alt	479.056	320.625
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.712	96.704
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.922	8.030
Anden gæld	8.845	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.479	104.734
Gældsforpligtelser i alt	120.479	104.734
 Passiver i alt	599.535	425.359

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	31.257	0	181.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.368</u>	<u>70.000</u>	<u>139.368</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	100.625	70.000	320.625
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.569</u>	<u>230.000</u>	<u>228.431</u>
	<u>150.000</u>	<u>99.056</u>	<u>230.000</u>	<u>479.056</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Gasværksvej 5, 9000 Aalborg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen svarende til 6 måneders husleje udgør 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marco Dybdal Holding ApS, CVR-nr. 38154079 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
